АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЧЕНЕВО
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 17.04.2018                                                                                                       №228
Об утверждении  перечня мест проведения ярмарок на территории рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области на 2019 год
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 N 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом рабочего поселка Коченево,                                                                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить перечень мест проведения ярмарок на территории рабочего поселка Коченево на 2019 год (приложение).
          2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации  рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области в сети интернет, расположенному по адресу: www: Kochenev.ru
            3. Направить перечень мест проведения ярмарок на территории рабочего поселка Коченево на 2019 год не позднее трех рабочих дней со дня издания постановления в министерство промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации рабочего поселка Коченево Коченевского района Новосибирской области Ланг И.И.

Глава рабочего поселка Коченево                                                А.П. Пригода
Приложение  к постановлению

Администрации рабочего поселка Коченево

Коченевского района Новосибирской области

от 17.04.2018 г.  №228

ПЕРЕЧЕНЬ
мест проведения ярмарок на территории рабочего поселка Коченево на 2019 год

	N п/п
	Место проведения ярмарки
(земельный участок, здание,
сооружение либо их часть)
	Адрес места проведения
ярмарки
	Собственник
(пользователь, владелец) места проведения ярмарки
	Тип ярмарки

	универсальная
	специализированная
(с указанием специализации)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Площадь Победы, кадастровый                        № 54:11:040153:170
	Российская Федерация, Новосибирская область, р.п. Коченево, ул. Октябрьская, 7
	Муниципальная собственность
	универсальная
	-

	2
	Площадь перед Районным домом Культуры
	Российская Федерация, Новосибирская область, р.п. Коченево, ул. Октябрьская, 51
	Собственность муниципального района не разграничена
	универсальная
	-